



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԱՐԽԱՆԻԿԻ ՊԼԱՆԵԹԻԿԻ ՄԻՈՋՈՐԴԱՆՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատուն՝ Հրազդանի համայնքապետարան						
(կատ քրոջնառախն ծախքերի գերառնառախան դառախքընան)						
Ծրադրելը՝ 2025 թ. համայնքային քրոջնից իրախնառախելը						
Առախնառախը՝ քրոջնառախի և գրոջնառախի մարդիքների ախնառախան կառախարոմ						
(կատ քրոջնառախն ծախքերի գրոջնառախան և ախնառախնառախան դառախքընան)						
Գնան առախքախ		Գնան ռառախ	Ծախքի միառախը	Առախքընի գնառախ	Բառախառախ	Գնառախը
Ախքընառախն ծախքառախը՝ կատ ԳԱՄԱ դառախարքընան	առախնառախ					

79100000	Խրախարանակախիստարանակախ ծառայություն/4238/	ՄՆԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
79111200	Ներկայացրցական ծախսեր /4237/	ՄՆԱ	դրամ	331 000	1	331 000
55100000	Հրդեհանջարին ծառայություն/4237/	ՄՆԱ	դրամ	669 000	1	669 000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/	ՄՆԱ	դրամ	500 000	1	500 000
98391200	Գործը ՄՄԸ/4233/	ՄՆԱ	դրամ	139 200	1	139 200
500000000	վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/4239/՝ վերականգնելի տեխնիկական սարքավորում/	ՄՆԱ	դրամ	45 000	12	540 000
79411210	Գնումների գործընթացի կազմակերպման ծառայություն/4241/	ԽՔԲԸ	դրամ	3 900 000	1	3 900 000
79411210	Գնումների համակարգչային ծառայերի մշակման ծառայություն/4241/	ՄՆԱ	դրամ	3040 000	1	3040 000
50531140	Փորձագնացության եզրակացություն 4241	ՄՆԱ	դրամ	132 820	1	132 820
79411210	Գնումների գործընթացի կազմակերպման ծառայություն/4241/	ՄՆԱ	դրամ	900 000	1	900 000
79411210	Գնումների գործընթացի կազմակերպման ծառայություն/4241/	ՄՆԱ	դրամ	60 000	1	60 000
45211114	Ծեղքերի կառույցների ընթացիկ նպաստ և պահպանում/4251/	ԳՀ	դրամ	5800 000	1	5800 000
39220000	Կենցաղային և հանգստյան սնունդ նրբեղեն/4267/	ՄՆԱ	դրամ	310 000	1	310 000
35121340	Հասուն Նպատակային այլ նրբեղեն/4269/	ՄՆԱ	դրամ	954 500	1	954 500
44100000	Շրջանառու աքումա խորան 4269	ՄՆԱ	Հատ	23 000	1	23 000
44100000	Գազի կարասի օդի սկի	ՄՆԱ	խառ	12 000	1	12 000
35111130	Հավաքողական կրակներ/4269/	ՄՆԱ	խառ	6500	7	45500
45261129	Ծեղքերի և շինությունների կառույց/5112/	ԳՀ	դրամ	3 367 668	1	3 367 668
30190000	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ /5129/	ՄՆԱ	դրամ	500 000	1	500 000
09411710	Ներքինյան ընթացիկ գազ/4269/	ԷԼԵ	կԳ	300	3000	900000
09132200	Բեռնային պրեմիում/4269/	ԷԼԵ	կիւր	530	3200	1 696 000
09132100	Բեռնային ռեբուլցյուր/4269/	ԷԼԵ	կիւր	500	1000	500 000
79631400	Այլ մեքենա սարքավորումների վերանորոգում /4252/	ՄՆԱ	Հատ	2000 000	1	2000 000
30100000	Կաշվյալան սարքավորումներ/5122/	ՄՆԱ	Հատ	1 883 200	1	1 883 200
32950000	Կարդական սարքավորումներ /Հեռախոսային սարքեր /5122/	ՄՆԱ	դրամ	150 000	1	150 000
38621200	Խաղիկներ /5122/	ՄՆԱ	խառ	42 000	1	42 000
38621200	Խաղիկներ /5122/	ՄՆԱ	խառ	51000	1	51 000
39514400	Խղթե տրոխիկների ակումառ դիպանտի /5122/	ՄՆԱ	խառ	30000	2	60 000
39712400	Ճեղքող յոթանյուն սարքեր/5122/	ՄՆԱ	խառ	54900	2	119 800
30192190	Կաշվյալ/5122/	ՄՆԱ	խառ	15000	5	75 000
30193100	Գրանցականային նրբեղեն և հաղորակ/4261/	ԷԼԵ	Հատ	3 063 000	1	3 063 000
30230000	Տախիի վրդի/4261/	ՄՆԱ	տոպ	5000	34	170 000
30230000	Տախիի բեքոն/4261/	ՄՆԱ	խառ	1000	30	30000
30237310	Բարբեկյ/4261/	ՄՆԱ	խառ	6000	17	102 000

30237411	Միջին/4261/	ՄՆԱ	Խառ	3000	15	45 000
30232231	Հանվաղացի կղզու սկզվաւորակ/4261/	ՄՆԱ	Խառ	20 000	10	200 000
30236100	Փախարիկ նիշուրբուն/4261/	ՄՆԱ	Խառ	15000	23	345 000
42322100	Միջինի համակարգի՝ ՄՄԳ/4261/	ՄՆԱ	մնոր	150	500	75 000
39121600	խոնաւոյի կանոյք	ԳՀ	Հատ	400 000	1	400 000
39121200	խոնաւոյի սնդան 5122/	Խաճ	Հատ	40 000	1	40 000
39111260	խոնաւոյի արու/5122/	Խաճ	Հատ	7500	4	30 000
39121360	Գրանդան ղիկակալի N.1/5122/	ԳՀ	Հատ	300 000	1	300 000
39121360	Գրանդան ղիկակալի N.2/5122/	ԳՀ	Հատ	230 000	2	460 000
39121360	Գրանդան ղիկակալի N.3/5122/	ԳՀ	Հատ	180 000	1	180 000
39121400	Գրանդան ընդունարանի N.1 աջ կողակիւի/5122/	ԳՀ	Հատ	240 000	1	240 000
39121360	Գրանդան ընդունարանի N.2 ձախ կողակիւի/5122/	ԳՀ	Հատ	140 000	1	140 000
39121520	Գրանդանի ընդունարանի փողոց/5122/	ԳՀ	Հատ	80 000	1	80 000
39141350	Սնդան /ԳՐԱԲԴ/ սննդակ/5122/	ԷԱՃ	Հատ	60 000	1	60 000
39141350	Սնդան /ԳՐԱԲԴ/ սննդակի 5122/	ԷԱՃ	Խառ	60 000	1	60 000
39111170	Արտ5122/	ԷԱՃ	Հատ	21 000	1	21 000
39121520	Պանարան 5122/	ԳՀ	Խառ	140000	3	420000
39121520	Պանարան 5122/	ԳՀ	Խառ	200000	1	200000
39121520	Պանարան նախամուղի/5122/	ԳՀ	Խառ	220000	1	220000
39121520	Պանարան ընդունարանի մեծ5122/	ԳՀ	Խառ	300000	1	300000
39138400	Պանարան հանգաւի սննդակ/5122/	ԳՀ	Խառ	220000	1	220000
39138400	Փողոց պանարան արքայաբերանի հանգ/5122/	ԳՀ	Խառ	10000	1	10000
39138400	Պանարան մեծ ապակի ղոնկրով բաց դարակի/5122/	ԳՀ	Խառ	530000	1	530000
30193300	Հետաւորացի տակիւն պատից կախով/5122/	ԳՀ	Խառ	60000	1	60000
39121200	Բրդիկեղի մեծ սնդան 5122/	ԳՀ	Խառ	120000	1	120000
34000000	Տրանսպորտային նրբեղ/4264/	ՄՆԱ	զրոյաճ	8000 000	1	6000 000
34331300	Դռնեղի վաճառ	ՄՆԱ	Խառ	0	1	0
34331300	Գանձարարող իղիւսան	ՄՆԱ	Խառ	0	1	0
34331300	Հզորացման համակարգի տիւն իտաղարանի ղեկ	ՄՆԱ	Խառ	0	1	0
34331300	Փոխալին մեխանիզմ Գ.53 ինձնեղ	ՄՆԱ	Խախշում	0	3	0
34331300	Անքակի մաշտոյ խոյանակ	ՄՆԱ	Խառ	0	2	0
34331300	Տանգիստորային կամուսարող քՐԿ խոյանակ	ՄՆԱ	Խառ	0	1	0
34331300	Սկարի	ՄՆԱ	Խախշում	0	1	0
34331300	Արանան մոտ խելքա՛	ՄՆԱ	Խառ	0	8	0

34331300	Հնդկական ճաշիկի ապակառ /թխած սկուտլետ/	ՍՆ	խառ	0	1	0
34331300	Կոնսերվացիոն կարկանդակ /գալատիկ/	ՍՆ	խառ	0	1	0
34331300	Շրջադարձի կարկանդակ	ՍՆ	խառ	0	1	0
09211100	Շոքի գրեյ	ՍՆ	խառ	0	1	0
34331300	Կենսորոնական փականեղանի զանգամախ	ՍՆ	խառ	0	1	0
34331300	Կարոնացուցի ծոց	ՍՆ	խառ	0	1	0
34331300	Հարվածամուկից դիմացի /ստորաբաժան/	ՍՆ	խառ	0	2	0
34331300	Շոքի խորոված	ՍՆ	խաղածո	0	1	0
34331300	Դիմացի գլխավոր փոխանցում /պերերդի ուղղությամբ/	ՍՆ	խառ	0	1	0
09211100	Բնագրի գրեյ	ՍՆ	խառ	0	2	0
34331300	Հալիքի	ՍՆ	խառ	0	1	0
34331300	Մարտից 100A	ՍՆ	խառ	0	1	0
09211100	Յուղ շարժիչ	ՍՆ	լիք	0	10	0
09211100	Յուղ TAO 17	ՍՆ	լիք	0	10	0
39141350	Գրանդան Տ122/	ԳՀ	խառ	60000	1	60000
39111220	Բազկաթու փախուցի մեքենա5122/	ԳՀ	խառ	45000	2	170000
39111220	Բազկաթու փախուցի մեքենա5122/	ԳՀ	խառ	110000	2	220000
39111190	Բազկից 240-ամ /հատիկ5122/	ԳՀ	խառ	210000	1	210000
39111190	Բազկից 1 քաղկաթու5122/	ԳՀ	խառ	360000	1	360000
39121520	Դախարան ապակուցից գրեյ5122/	ԳՀ	խառ	170000	1	170000
39141350	Բազկաթուցի կրկ5122/	ԳՀ	խառ	50000	1	50000
39141350	Բազկաթուցի շարժապատ5122/	ԳՀ	խառ	155000	1	155000
39141350	Բազկաթուցի շարժապատ5122/	ԳՀ	խառ	200000	1	200000
39141350	Կալի5122/	ԳՀ	խառ	35000	4	140000
39111220	Բլիթիկից քաղկաթու5122/	ԳՀ	խառ	120000	1	120000
39111220	Լիքո5122/	ԳՀ	խառ	390000	2	780000
39111220	Դեղաբազկի ապակուց5122/	ԳՀ	խառ	127000	4	508000
39111170	Քաղկաթու դիմակից5122/	ԳՀ	խառ	51000	2	102000
39111170	Լիքո5122/	ԳՀ	խառ	21000	4	84000
39141350	Գրանդան5122/	ԳՀ	խառ	30000	4	120000
39121520	Դախարան Տ122/	ԳՀ	ՀԱՏ	210000	1	210000
30211280	Սերվիսի իստակաբազկի5122/	ԷԱԿ	խառ	250 000	7	1750000

39G15440	Ուղղահայաց շինարարություն/22/	ՄՈԱ	հատ	130 000	1	130 000
713S1540	Հրադրանք խոշորագույն համայնքի Հրադրանք քաղաքի համայնքապետարանի շենքի ներքին աշխատանքակեղծի, դահլիճի ընդլայնման, սանիտացիոն խողովակաշերտի լուծումների մատչելիության ապահովման աշխատանքների շինարարության որակի տնօրինական հսկողության խորհրդատվական ծախսերուն	ԽՀԲ	Պլան	200 000	1	200 000
98111140	Հրադրանք խոշորագույն համայնքի Հրադրանք քաղաքի համայնքապետարանի շենքի ներքին աշխատանքակեղծի, դահլիճի ընդլայնման, սանիտացիոն խողովակաշերտի լուծումների մատչելիության ապահովման աշխատանքների շինարարության որակի տնօրինական հսկողության խորհրդատվական ծախսերուն	ՄՈԱ	Պլան	260 690	1	260 690
45461100	Հրադրանք խոշորագույն համայնքի Հրադրանք քաղաքի համայնքապետարանի շենքի ներքին աշխատանքակեղծի, դահլիճի ընդլայնման, սանիտացիոն խողովակաշերտի լուծումների մատչելիության ապահովման աշխատանքների շինարարության որակի տնօրինական հսկողության խորհրդատվական ծախսերուն	ՊՀ	Պլան	37 995 000	1	37 995 000
	Հողի մեղքերում 5411	ՊՀՀ		3 099 250	1	3 099 250
32351121	Լճի նկարձ 5122	ԽԱԾ	հատ	10 000 000	1	10 000 000
30232400	Էլեկտրոնային ստորագրություն կադրայնոլ սարք-4261	ՄԱ	հատ	6000	7	42000
228111701	Կալցոն բերդիկներ նշումների համար 4261	ԽԱԾ	Տոպ	175	20	12250
228511001	արագակարներ 4261	ԽԱԾ	Հատ	150	1000	150000
228512001	բոլբապանակներ 4261	ԽԱԾ	Հատ	140	300	42000
228512002	բոլբապանակներ 4261	ԽԱԾ	Հատ	980	400	392000
301412002	հաշվատարք, գրանցակալին 4261	ԽԱԾ	հատ	5000	10	50000
301911301	բորի տափիլիճ ստրկակող 4261	ԽԱԾ	Հատ	690	7	6230
301921001	ոնալին հաշարակ 4261	ԽԱԾ	Հատ	110	100	11000
301921401	բանաք, կնիքի բաղդիլի համար 4261	ԽԱԾ	Հատ	370	20	7400
301921201	գրիլ գնդիկակող 4261	ԽԱԾ	Հատ	80	300	24000
301921202	գրիլ գնդիկակող 4261	ԽԱԾ	Հատ	200	300	60000
301921203	գրիլ գնդիկակող 4261	ԽԱԾ	Հատ	70	150	10500
301921204	գրիլ գնդիկակող 4261	ԽԱԾ	Հատ	90	50	4500
301921301	մախրանի 4261	ԽԱԾ	Հատ	100	300	30000
301921331	արիլներ 4261	ԽԱԾ	Հատ	190	25	4750
301921602	շտրիկներ 4261	ԽԱԾ	Հատ	260	100	26000
301922101	արիլներային ինքնակալուն ծալակին, 454611001 տնտեսական, մեծ 4261	ԽԱԾ	Հատ	560	20	11000
301922201	արիլներային ինքնակալուն ծալակին, 19004350 գրանցակալին, կողք 4261	ԽԱԾ	Հատ	100	20	2000
301927101	տնտեսական, գրանցակալին 4261	ԽԱԾ	Հատ	430	100	43000
301927201	գնաճիլ 4261	ԽԱԾ	Հատ	280	50	1400
301927202	գնաճիլ 4261	ԽԱԾ	Հատ	300	50	15000
301927801	կադրանակ 4261	ԽԱԾ	Հատ	240	100	24000

30197100/1	կարիճի մետաղական կապիչ, մծծ 4261	ԷԱԾ	Տոսի	145	100	14500
30197100/3	կարիճի մետաղական կապիչ, մծծ 4261	ԷԱԾ	Հատ	730	100	73000
30197111/1	կարիճի մետաղական կապիչ, փոքր 4261	ԷԱԾ	Տոսի	90	100	9000
30197120/1	կոճղամուկ 4261	ԷԱԾ	Տոսի	160	7	1120
30197234/1	բոլջապանակ, կոշտ կաշվով 4261	ԷԱԾ	Հատ	3100	7	21700
30197321/1	կարիճ, միջ- 20 թերթի համար 4261	ԷԱԾ	Հատ	740	15	11100
30197323/1	կարիճ, 50-ից ավելի թերթի համար 4261	ԷԱԾ	Հատ	14000	3	44000
30197332/1	դակիչ միջին 4261	ԷԱԾ	Հատ	4060	7	34020
30197332/2	դակիչ միջին 4261	ԷԱԾ	Հատ	1040	15	27600
30197340/1	ապակաթիչ 4261	ԷԱԾ	Հատ	290	10	2900
30197400/1	դրոշմակշիւղի խնամաբանական սարքակներ 4261	ԷԱԾ	Հատ	370	5	1850
30197620/1	բուրջ, A4 խորմարի 4261	ԷԱԾ	Հատ	1700	250	425000
30199332/2	նամակի ծրար, A4 ծ-աչափի 4261	ԷԱԾ	Տոսի	28	1500	42000
30199338/2	նամակի ծրար, A6 ծ-աչափի 4261	ԷԱԾ	Տոսի	14	1500	21000
30199390/2	ծրար (Eurostandard) 4261	ԷԱԾ	Տոսի	36	1500	54000
30199430/1	բուրջ նշումների, տրցակներով 4261	ԷԱԾ	Խատ	400	5	2000
30199430/2	բուրջ նշումների, տրցակներով 4261	ԷԱԾ	Հատ	960	30	28800
33411400/1	ձալիչ 4261	ԷԱԾ	Հատ	10	20000	200000
33241141/1	դատակ գրանցանկային 4261	ԷԱԾ	Խատ	580	5	2900
33241141/2	դատակ գրանցանկային 4261	ԷԱԾ	Խատ	310	5	1550
33241210/1	մկրատ, գրանցանկային 4261	ԷԱԾ	Խատ	530	10	5300
332633200/1	գրանցանկային գիրք, մաշյան, 70-200 էջ, տրցակ, սպիտակ էջերով 4261	ԷԱԾ	Հատ	700	150	105000
33263400/1	անիակ, միջին 4261	ԷԱԾ	Հատ	300	40	12800
33263410/1	անիակ, փոքր 4261	ԷԱԾ	Տոսի	260	100	25000
33263600/1	գրկատուի, գրանցանկային4261	ԷԱԾ	Տոսի	1520	20	30400
33263510/1	քսենոն, սպառնիչ 4261	ԷԱԾ	Հատ	280	30	8400
30197323/2	կարիճ, 50-ից ավելի թերթի համար 4261	ԷԱԾ	Հատ	3700	10	37000
33263510/1	սերմակ, փոքր 4261	ԷԱԾ	Հատ	280	5	1400
33263520/1	սերմակ, միջին 4261	ԷԱԾ	Հատ	780	5	3900
33263510/2	սերմակ, փոքր 4261	ԷԱԾ	Հատ	235	5	1175
33263530/1	սերմակ, մծծ 4261	ԷԱԾ	Հատ	850	2	1700

30197220/1	բոլոր անոթներ 4267	ՀԱՆԴ	Հատ	1300	5	6500
39921210	Տախտակ Հնագին Բուսրդ փոքր 4267	ՍՈՒ	Հատ	2060	2	4120
39921270	Տարա արցանի Կրիստալ 4.5: Կող 080 4267	ՍՈՒ	Հատ	870	1	870
39921270	Տարա Էլիպսառ փեղկառարակի 1 Կող300 4267	ՍՈՒ	Հատ	490	1	490
39921370	Հավաքանե շերտի 12լրտ 4267	ՍՈՒ	Հատ	3450	1	3450
39921312	Կարաս Լոկիում ներմ 18սմ. 2.45լ. 4267	ՍՈՒ	Հատ	8300	1	8300
39921312	Կարաս Լոկիում ներմ 20սմ. 3.35լ 4267	ՍՈՒ	Հատ	9380	1	9380
39921312	Կարաս Լոկիում ներմ 26սմ. 7.75լ 4267	ՍՈՒ	Հատ	13100	1	13100
39921310	Գրական Էլեմեն Չիլ. 24սմ2.5լ. 4267	ՍՈՒ	Հատ	10950	1	10950
39921390	Դ-պ ԱլգեմԲերդ 12+12սմ ԽԱ-072 4067	ՍՈՒ	Հատ	14450	1	14450
39921270	Տարա Էլիպսառ փեղկառարակ 1.8լ. Կող 505 4267	ՍՈՒ	Հատ	560	1	560
39911231	Արժեքի ՍԻնգլ ներմ 6 4267	ՍՈՒ	Հատ	3300	1	3300
39921260	Անթե Բեռնարդան 25սմ. 4267	ՍՈՒ	Հատ	10800	3	56400
39921140	Բաժնակ սորճի Ֆիտան 6սմ COF-413 4267	ՍՈՒ	Հատ	5450	2	10900
39921270	Վազ Արքա 14 ոտլ. Կող 09537 4267	ՍՈՒ	Հատ	6650	3	19950
39921140	Գավաթ Կատոլիա կոկակ 6սմ 250լլ 4267	ՍՈՒ	Հատ	4900	2	9800
39921140	Գավաթ Կատոլիա շաճկայի 6սմ 180լլ 4267	ՍՈՒ	Հատ	4900	2	9800
39911220	Արժեքի Լ. Ներքից 6 4267	ՍՈՒ	Հատ	2170	1	2170
39921270	Ժամի անտուղ Դանա 7լ. 10212 4267	ՍՈՒ	Հատ	1140	1	1140
42991400	Ինդի Դոլաճողոլ RF-9865 4267	ՍՈՒ	Հատ	1320	1	1320
39921210	Ակումեղ բակրով քառ. 30*30սմ4267	ՍՈՒ	Հատ	2660	2	5320
39921140	Բաժնակ երգի Ասլո 290լլ. 6սմ 4267	ՍՈՒ	Հատ	2200	3	6600
39921140	Գավաթ Կատոլիա գինե 230լլ. 6սմ4267	ՍՈՒ	Հատ	4100	2	8200
39914200	Արժեքի Խոնաղոցի Տարժնաղ շուռ4267	ՍՈՒ	Հատ	1250	1	1250
42991400	Ճգնից Կարտիճիկի պլաստ. թեմ. 11սմ 4267	ՍՈՒ	Հատ	950	1	950
Բաժին 01, Խումբ 03, դաս 03, ծրագիր 51 Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
60181100	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 200 000	1	1 200 000
66511170	Ապրովալուական նախար /4215/	ԳՀ	դրամ	1000 000	1	1000 000
70211100	Գողճի և սաղցակրումների վաճառակություն /4216/	ՍՈՒ	դրամ	1000 000	1	1000 000
	Վարչական ծառայություններ /4231/	ՍՈՒ	դրամ	1000 000	1	1000 000
48170000	Հանակարդչային ծառայություններ «ՎԻ Ի-ԲՍ ՍՈՒՏՏ. Կ/4232/	ՍՈՒ	դրամ	5928000	1	5928000
48170000	Հանակարդչային ծառայություններՏեղեկատվական Խանակարդչիկի վարդաշնան և վերապարտանան	ՍՈՒ	դրամ	2280000	1	2280000

44116300	Մետաղական քիթեղ/4263/	ԷԱԾ	բմ	2100	5500	11 550 000
98399200	Ընդիմադր բերքի ալի ծառայություններ/4239/	ՍՍ	դրամ	1000 000	1	1000 000
79631400	Մանածվողական ծառայություն/4241/	ՍՍ	դրամ	1500 000	1	1500 000
45211114	Շենքերի կառուցվելի ընթացիկ ներդրում և պահպանում/4251/	ԳՀ	դրամ	2000 000	1	2000 000
90750000	Այլ մեքենա սարքավորումների վերաներդրում /4252/	ՍՍ	դրամ	0	1	0
44221140	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերաներդրում 5113	ԳՀ	դրամ	1 750 000		1 750 000

Բաժին Բ, խումբ2 , դաս 4, ծրագիր 51

Այլ վնասվածքային կազմակերպություններ

37411220	Եղբորական սարդուսայն համազգեստ /4261/	ՍՍ	լրացվել	15000	21	315 000
39111140	Հանդիսությունների դամբճի հանար արտոներ 5122	ԷԱԾ	հատ	29 000	815	23 635 000
18221700	Ձմռանյն քանիտ/4261/	ՍՍ	հատ	15000	21	315 000
18830000	Սարդուսայն կոշիկ/4261/	ՍՍ	գրքի	14000	1	14 000
18441100	Ձմռանյն գլխարկ/4261/	ՍՍ	հատ	1000	21	21 000
18820000	Կեղ/4261/	ՍՍ	գրքի	6500	14	91 000
18830000	Կեղ/4261/	ՍՍ	գրքի	6300	6	37800
18421130	Ձմռանյն/4261/	ՍՍ	ձուրդ	1200	6	5700
18421130	Ձմռանյն/4261/	ՍՍ	ձուրդ	2800	1	2800
18421130	Ձմռանյն/4261/	ՍՍ	Հատ	60500	1	60500
36193100	Գրանցվածային նյութեր և հարկատու/4261/	ՍՍ	դրամ	600 000	1	600 000
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր /4237/	ՍՍ	դրամ	150 000	1	150 000
79111200	Ֆուրճերի նյութավորություն /4237/	ՍՍ	հատ	400 000	1	400 000
03121210	Շաղկիկներ, ծաղկային կոնսերվացիաներ/4237/	ԳՀ	դրամ	21 340 000	1	21 340 000
98391200	Ընդիմադր բերքի ալի ծառայություններ/4239/	ՍՍ	դրամ	990 000	1	990 000
79961110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ԷԱԾ	դրամ	3600 000	1	3 600 000
79961110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՍՍ	դրամ	4 210 000	1	4 210 000
79961110	Մարտի Բ-ի միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ /4239/	ՍՍ	դրամ	600 000	1	600 000
39230000	Կենցաղային և հավաքյալ սնունդ նյութեր/4267/	ՍՍ	դրամ	880 000	1	880 000
79961110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՍՍ	հատ	360 000	1	360 000
90311240	Ոչ-ի կողմից մատուցվող ծառայություններ/4239/		դրամ			
50631140	Հրադրան խնդրաշարական համալիր Բաղրի բնակավայրի 2-րդ քաղաքային թիվ 15 հաշվարձ գտնվող շինություն ընթացիկ ներդրում և հարկատու, նոր սանիտացիայի կառուցման նախագծանախադիմային փաստաթղթերի կազմման և վճարման խորհրդակցական աշխատանքների փորձագետության նպաստագրության	ՍՍ		75000	1	75000
30651270	Նախորդ	ՍՍ	հատ	41250	4	165000

Քաճին8, խումբ, դաս 1, ծրագիր 51									
Հանձնարի և ստորակի ծառայությունների գրասյուների կառուցում									
35121340	Հատուկ նպատակային ազդ նյութեր/4268/	ՍՈՒ	դրամ	500 000	1		500 000		
45261129	Շենքերի և ջիբերությունների կառուցում/5112/	ԳՀ	դրամ	35 000 000	1		35 000 000		
44221140	Շենքերի և կառույցների կառուցում վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	13 357 000			13 357 000		
71241200	ԾՀ հրապարակ Հարավային Ռեզերվայի բաղաձայն արևմտյան ժամկետային գրառվող վերանորոգման աշխատանքների նախագծամատչականային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքներ/5134/	ՀՔԻԱԸ	դրամ	2500 000	1		2500 000		
45231270	Բակային մարզերի հրապարակի կառուցում/5129/	ԳՀ	դրամ	36 000 000	1		0		
Քաճին 4, խումբ2, դաս 4, ծրագիր 51									
Հրապարակի համալիրի ոռոգում									
45211114	Շենքերի կառույցների ընթացիկ երդում և պահպանում/4251/	ԳՀ	դրամ	2000 000	1		2000 000		
44160000	Ոռոգման խորհրդակազարի	ՍՈՒ	դրամ	2000	250		500000		
Քաճին 4, խումբ5, դաս 1, ծրագիր 51									
Ծանաղիային տնտեսություն									
98391200	Շերիանոր բնակի ազ ծառայություններ/4239/	ՍՈՒ	դրամ	2000 000	1		2000 000		
60181100	Տրանսպորտային ծառայություններ /4239/	ԳՀ	դրամ	7850000	1		7850000		
45211114	Շենքերի կառույցների ընթացիկ երդում և պահպանում/4251/ գծանշման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5000 000	1		5 000 000		
35121340	Հատուկ նպատակային ազդ նյութեր/4268/	ՍՈՒ	դրամ	1 290 000	1		1 290 000		
44531191	Երկարի խորհրդակազար/4268/	ՍՈՒ	մետր	1500	120		180 000		
44531192	Երկարի ժապավեն/4268/	ՍՈՒ	մետր	500	6		30000		
34921220	Ծանաղությունների համար տնտես պրեստանդան տնտեսություն	ԵԱԸ	դրամ	5000 000	1		0		
44221140	Շենքերի և կառույցների կառուցում վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	687 773 894			687 773 894		
30000000	Կարգավան տարգակություններ/5122/	ՍՈՒ	Հատ	4000 000	1		4000 000		
71241200	Նախագծամատչական նախար /5134/	ԳՀ	դրամ	9 010 000	1		9 010 000		
45231177	Հրապարակի համարի Ծանաղությունների և վերջերի երդմանի մասերի փոխան երդման աշխատանքներ /4251/	ԳՀ	դրամ	35 000 000	1		35 000 000		
71241200	Միջոցներ, Կմարող, Հարավային, Կմարող, Զուտատ թաղամասերի և Բարդի, Սոյակ բնակավայրերի Ծանաղությունների փոխան երդման աշխատանքների նախագծամատչական փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքներ /5134/	ՍՈՒ	դրամ	500000	1		500000		
34921410	Ծանաղությունային եղան	ՍՈՒ	Հատ	14000	1		14000		
34921410	Ծանաղությունային եղան	ՍՈՒ	Հատ	14000	2		28000		
34921410	Ծանաղությունային եղան	ՍՈՒ	Հատ	12000	18		216000		

34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՆԱ	Հատ	14000	5	700000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՆԱ	Հատ	14000	15	2100000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՆԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՆԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՆԱ	Հատ	18000	18	324000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՆԱ	Հատ	18000	4	72000
71341200	Հրազդան համայնքի ներքնակաշխատի ճանապարհային գնահատման վերաբերյալ Նախագահական հաշիվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների խորհրդատվական աջնատնայիններ (ԱՐԽՈՂՆՆԵՐԻ, ԿՈՄՍՐՈՆ, ՀԱՐԱՔԱՅԻՆ, ՎԱՄԱՍՏՈՐ, ԶԻՐԱՆՈՐ ԲԱՐՎԱՆԱՆԵՐ, ԲԱՐՆԻ, ՍԻՐԱԿ ԲՆԱԿԱԿԱՆՈՐ և ՍԱՐԳՍԻՍՏԱՐԱՔԻ մուտքի հատված)ՏՆ34/	ՄՆԱ	դրամ	490000	1	490000
71351540	Հրազդան համայնքի ճանապարհների և փողոցների երթևեկի մասերի փոսային երթուղիների աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 4251	ԽՈՀԲ	դրամ	300 000	1	60 000
71351540	Հրազդան համայնքի ճանապարհների գնահատման ընթացիկ նորման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԽՈՀԲ	դրամ	120 000	1	32 000
45231177	Հրազդան համայնքի ճանապարհների գնահատման ընթացիկ նորման աշխատանքներ	ԴԿ	դրամ	6 427 600	1	6 427 600
45231177	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնակուտ բնակավայրի 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքներ / Ներդրվելու ծրագրով ՏՆ13/	ԲԱ	դրամ	199 800 000	1	129 870 000
96111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնակուտ բնակավայրի 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքների հերթական հսկողության	ՍՈԱ	դրամ	1 427 186	1	1 427 186
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնակուտ բնակավայրի 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն ՏՆ13/	ԽՈՀԲ	դրամ	1 200 000	1	780 000
45231220	ՀՀ Կոտայքի մարզի, Հրազդան համայնքի, Զ.Հրազդան ԱՐԽՈՂՆՆԵՐԻ ԲԱՐՎԱՆԱՆԻ 1-ին, 2-րդ, 6-րդ, 8-րդ, 9-րդ փողոցի նրմանորոգման աշխատանքներ ՏՆ13	ԲԱ	դրամ	637 118 210	1	0
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի միկրոշրջանի 1, 2, 6, 8, 9-րդ փողոցների նրմանորոգման աշխատանքներ որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն ՏՆ13	ԽՈՀԲ	դրամ	7 441 740	1	0

98011140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի միկրոշրջանի 1, 2, 5, 8, 9-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախաշխմային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների հոնքնավայրի հսկողություն5113	ՄԱ	դրամ	3 720 840	1	3 720 840
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն, Հարավային քաղաքանրի քաղաքականության շենքերի բակերի առֆայտապատման աշխատանքների որակի հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 5113	ԲԱ	դրամ	284 932 710	1	0
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն, Հարավային քաղաքանրի քաղաքականության շենքերի բակերի առֆայտապատման աշխատանքների որակի հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 5113	ԽԱԲԱ	դրամ	4774032	1	
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան, Կենտրոն,Հարավային քաղաքանրի քաղաքականության շենքերի բակերի առֆայտապատման աշխատանքների հոնքնավայրի հսկողություն5113	ՄԱ	դրամ	4 050 800	1	4 050 800
45231220	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն քաղաքանրի ներքաղաքանային փողոցներ (Ա. Ալավերդյան փողոց, Կենտրոն քաղ, Թիվ 70Ա շենքից դեպի 2, Անդրանիկի պողոտա, Սպրտադպրոցից դեպի 2, Անդրանիկի պողոտայի) հիմնանորոգման աշխատանքների հոնքնավայրի հսկողություն5113	ԲԱ	դրամ	147 220 997	1	0
71351540	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն քաղաքանրի ներքաղաքանային փողոցներ (Ա. Ալավերդյան փողոց, Կենտրոն քաղ, Թիվ 70Ա շենքից դեպի 2, Անդրանիկի պողոտա, Սպրտադպրոցից դեպի 2, Անդրանիկի պողոտայի) հիմնանորոգման աշխատանքների հոնքնավայրի հսկողություն5113	ԽԱԲԱ	դրամ	2,149,483	1	
98111140	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն քաղաքանրի ներքաղաքանային փողոցներ (Ա. Ալավերդյան փողոց, Կենտրոն քաղ, Թիվ 70Ա շենքից դեպի 2, Անդրանիկի պողոտա, Սպրտադպրոցից դեպի 2, Անդրանիկի պողոտայի) հիմնանորոգման աշխատանքների հոնքնավայրի հսկողություն5113	ՄԱ	դրամ	859 792	1	859 792
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան քաղաքանրի քաղաքականության շենքերի բակերի առֆայտապատման աշխատանքներ 5113	ԲԱ	դրամ	408 680 790	1	0
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան քաղաքանրի քաղաքականության շենքերի բակերի առֆայտապատման աշխատանքների որակի սննդիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն5113	ԽԱԲԱ	դրամ	3,327,588	1	
45231220	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի, Բ-Հրազդան Հարավային քաղաքանրի Մ. Ավետիսյան, Տ. Պետրիկյան, Ա. Խաչատրյան, Պ. Դուրյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ շինարարության որակի սննդիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն5113	ԲԱ	դրամ	517 609 560	1	0
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի, Բ-Հրազդան Հարավային քաղաքանրի Մ. Ավետիսյան, Տ. Պետրիկյան, Ա. Խաչատրյան, Պ. Դուրյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ շինարարության որակի սննդիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն5113	ԽԱԲԱ	դրամ	6,549,660	1	
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի, Բ-Հրազդան Հարավային քաղաքանրի Մ. Ավետիսյան, Տ. Պետրիկյան, Ա. Խաչատրյան, Պ. Դուրյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ շինարարության որակի սննդիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն5113	ՄԱ	դրամ	3 022 920	1	3 022 920
45231220	Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան քաղաքանրի Դուրյանյան, Թիվ 5-րդ, 8-րդ (խառնակ), 13-րդ, 14-րդ, 3-րդ (խառնակ), փողոցների և 5-րդ փողոց 2-րդ նորանցների հիմնանորոգման աշխատանքների 5113	ՀԶԱ	դրամ	781 225 059	1	0
71351540	Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան քաղաքանրի Դուրյանյան, Թիվ 5-րդ, 8-րդ (խառնակ), 13-րդ, 14-րդ, 3-րդ (խառնակ), փողոցների և 5-րդ փողոց 2-րդ նորանցների հիմնանորոգման աշխատանքների շինարարության որակի սննդիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն5113	ԽԱԲԱ	դրամ	9,124,950	1	

98111140	Հյուսիսային քաղաքի Արևմտյան թաղամասի Պարսկական, քիվ 5-րդ, 6-րդ (հատված, 13-րդ, 14-րդ, 3-րդ) (հատված), փողոցների և 5-րդ փողոց 2-րդ նրբանցքների հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծաձևադրամաշխատանքային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խոշորատրամաքան աշխատանքների հեռանկարային հաճախորդային	ՄԱ	դրամ	4 562 474	1	4 562 474
----------	---	----	------	-----------	---	-----------

Բաժին 4, խումբ2, դաս 1, ծրագիր 51
Գյուղատնտեսություն

98391200	Ընդհանուր քնույրի այլ ծառայություններ Տրանսպորտային ծառայություններ /4239/	ՄԱ	դրամ	1200 000	1	1200 000
45211114	Ընկերի կատարման ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4251/	ՄԱ	դրամ	2000 000	1	2000 000
03451600	Անճշգիտ ակտիվներ /5131/	ԷԱԼԵ	դրամ	8512500	1	8512500
03451600	Նրվեր սովորական	ԳՀ	հատ	31500	625	19 687 500
03451600	Գնդանի ակալիա	ԳՀ	հատ	12000	150	1 800 000
60101100	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 200 000	1	1 200 000

Բաժին 2, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51
Պաշտպանություն/ Այլ դասերին չպատկանող

98391200	Ընդհանուր քնույրի այլ ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նրբեր/4269/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000

Բաժին 6, խումբ3, դաս 1, ծրագիր 51
Զրահամագործարար

45211114	Ընկերի կատարման ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4251/	ՄԱ	դրամ	900 000	1	900 000
45261129	Ընկերի և շինությունների կատարում/5112/	ԳՀ	դրամ	723 200	1	723 200
30190100	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ /5129/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
42921290	Դնչման կարգավորիչ/ 5112/	ԷԱԼԵ	հալիարան	930 00	1	930 000
42921290	Դնչման կարգավորիչ / 5112/	ԷԱԼԵ	հալարան	930 00	1	930 000
42131240	Հլորման/ 5112/	ԷԱԼԵ	հատ	190 000	1	190 000
42131120	Փակման	ԷԱԼԵ	հատ	7000	2	14000
42131220	Հետադարձ փակման/ 5112/	ԷԱԼԵ	հատ	7000	1	7000

Բաժին 9, խումբ5, դաս 1, ծրագիր 51
Արտադրողական դատարկություն

45261129	Ենթերի և շինությունների կառուցում/5112/	ԳՀ	դրամ	399 100 000		399 100 000
79631300	Աշխատավազմի նախապատրաստման ընթացքում ծախսեր/4233	ՄԱ	դրամ	25 000	1	25 000
71241200	Նախաքննադատության ծախսեր /5134/	ԳՀ	դրամ	11 180 000	1	11 180 000
45461100	ՀՀ Կոտայքի մարզի «Հրազդանի Ա. Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» ՀՊՈԱԿ-ի փորձադրոշման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	40 831 667,95	1	40 831 667,95
79351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի «Հրազդանի Ա. Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» ՀՊՈԱԿ-ի փորձադրոշման աշխատանքների շինարարության դրամի տնօրինական հաճախորդան խափարկության խափարկության ծախսեր/	ԽՀԸ	դրամ	360 000	1	360 000
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի «Հրազդանի Ա. Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» ՀՊՈԱԿ-ի փորձադրոշման աշխատանքների նախաքննադատության ընթացքում ծախսեր/	ՄԱ	դրամ	198 210	1	198 210
Բաժին 9, խումբ 1, ծրագիր 51						
44221140	Ենթերի և կառույցների կառուցում փորձադրոշման 5113	ԳՀ	դրամ	142 510 734		142 510 734
Բաժին 3, խումբ 2, դաս 1, ծրագիր 51						
Փյակարա ծախսեր/						
98391200	Ընդհանուր բնույթի աշխատանքներ/4239/	ՄԱ	դրամ	800 000	1	800 000
79631400	Մանկավարչական ծախսեր/424/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
35121340	Հատուկ նպատակային աշխատանք/4269/	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
Բաժին 6, խումբ 3, դաս 1, ծրագիր 51						
45261129	Ենթերի և շինությունների կառուցում/5112/	ԳՀ	դրամ	22 537 510	1	22 537 510
Բաժին 9, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51						
Նախաքննադատության կրթություն						
44221140	Ենթերի և կառույցների կառուցում փորձադրոշման 5113	ԳՀ	դրամ	67 500 000		67 500 000
71241200	Նախաքննադատության ծախսեր /5134/	ԳՀ	դրամ	2 740 000	1	2 740 000
39121200	Մանկական սեղան չրոստեր/2-4 տարիքային խմբի համար/	ԷԱԾ	խառ	25000	4	100 000
39121200	Մանկական սեղան չրոստեր/4-5 տարիքային խմբի համար	ԷԱԾ	խառ	18000	15	270 000
39111140	Մանկական սեղան /2-4 տարիքային խմբի համար	ԷԱԾ	խառ	16000	20	320 000
39111140	Մանկական սեղան/4-5 տարիքային խմբի համար/	ԷԱԾ	խառ	18 000	68	1 224 000

39141240	Երիտարական մանկավարժ տնօրեններով	ԷԱԾ	Խառ	92 000	25	2 300 0 00
50531140	Հաղորդակի թիվ 6, 8 և 11 ՆՈՒՀ-ում թանձր լաբորատոր փորձաքննության ծախսերուն	ՄՈԱ	դրամ	15000	30	450 000
Քաթին 1, խումբ1, դաս 2, ծրագիր 51 Ֆինանսական և հաշվապահության հարաբերություններ						
Գործառնական և բանկային ծախսերունների ծախսեր/4211/		ՄՈԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
Քաթին 2, խումբ2, դաս 1, ծրագիր 51 Քաղաքացիական պաշտպանություն						
79111200	Ներկայացրցական ծախսեր /4237/	ՄՈԱ	դրամ	500 000	1	500 000
98391200	Ընդհանուր ընդդիմ աջ ծախսերուններ/4239/	ՄՈԱ	դրամ	500 000	1	500 000
79631400	Մամուլայինական ծախսերուն/4241/	ԳՀ		1000 000	1	1000 000
30193100	Գրասենյակային նյութեր և հաղորդ/4261/	ՄՈԱ	Հառ	500 000	1	500 000
33601000	Անողջական և լաբորատոր նյութեր /4266/	ՄՈԱ	Հառ	1000 000	1	1000 000
39220000	Կենցաղային և հանգրվան սննդի նյութեր/4267/	ՄՈԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
Քաթին 10, խումբ7, դաս 1, ծրագիր 54 Աղյուսակային հատուկ պատահություններ						
98391200	Գործառնական և բանկային ծախսերունների ծախսեր 4211	ՄՈԱ	դրամ	3000 000	1	3000 000
Քաթին 5, խումբ1, դաս 1, ծրագիր 51 Կոնսուլյ տնտեսություն ,տրանսպորտ և սանսպորտ						
34131220	Անվաճող տրակտոր /5121/	ԷԱԾ	Խառ	12000000	2	24000000
34921440	Երկրյա Արքաններ/5121/	ԷԱԾ	Խառ	25 000	100	2 500 000
Քաթին 5, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 51						
77411100	Դժգոհություն չնչորի հայտնաբերման,ստիճեղման,փաստերիման աշխատանքներ 4241	ԳՀ	դրամ	10 000 000	1	10 000 000
Քաթին 10, խումբ2, դաս 1, ծրագիր 51 Ենդություն						
44511330	Պետական ստանդին 5.5*50 25 Խառ	ՄՈԱ	Խառ	450	4	1800
44111400	Կախողի առաստաղ սովորակ 25 սմ	ՄՈԱ	Խառ	2000	14	28000
44111400	Կախողի առ. պար. սալ. Պ	ՄՈԱ	Խառ	300	7	2100
44511330	ԲԱՒԱ Պետական գիտականություն պրոգնիտ աղ ԹԹ 2.15*13 50Խառ	ՄՈԱ	Խառ	200	2	400
48961200	ՄԱՐԿԵՐ ՕՑԻՄ 2 ԿՈՐԱ ՊԵՌՄԱՆԵՆՍ	ՄՈԱ	Խառ	250	1	250
30192130	Ատոմիտ ձեռնարկական /72Կ/ (ընդ)	ՄՈԱ	Խառ	40	2	80

31321251	2*2.5 (N-V) հաջորդաբար	ՄՈԱ	Խառ	220	30	8100
44112730	Փայտ տրոխերո սկզբնական 115MM*30T	ՄՈԱ	Խառ	900	1	900
44112730	Մետաղ կտրող սկզբնական, 125MM 125*1.0*22MM (10.000/600)	ՄՈԱ	Խառ	250	7	1750
44140000	Կտրոր 20*10	ՄՈԱ	Խառ	300	15	4500
44140000	Ատրա Բառ դրոշի խնդ բլյաթով	ՄՈԱ	Խառ	600	1	600
44140000	Պեկոմ ռադ 2 տեղ դրոշ	ՄՈԱ	Խառ	850	2	1700
44140000	HEX Led Պլակոն 60սմ 4000K 18W	ՄՈԱ	Խառ	3200	2	6400
18141100	Չոնոնց կակիչով չափանշանային ՀՅՈ-24-612 1/360/6	ՄՈԱ	Խառ	300	5	1500
39021460	Վերին սև (02161 N30(1-5)	ՄՈԱ	Խառ	400	1	400
44140000	Հատակի ծածկ 36սմ	ՄՈԱ	Խառ	280	25.8	7224
44100000	Պիկետա 6սմ2.5մ	ՄՈԱ	Խառ	600	8	4800
44100000	Եղջանկի դիտակներ Եռադնակապ/	ՄՈԱ	Խառ	80	12	960
44110000	Ցիկլապատ բիրտրդա պրոֆիլ F - 47 0.466/40/	ՄՈԱ	Խառ	800	10	8000
44511330	Ինքնապարունակող պատասկներ Բլաճ-8/Premium 3.5*35 50խառ	ՄՈԱ	Խառ	400	8	3200
44800000	Ներկi Dekart 0.9KG	ՄՈԱ	Խառ	1300	1	1300
44800000	Ներկi Dekart 2.6KG	ՄՈԱ	Խառ	3650	4	14600
39221460	Վալիկ Վեցրոր 18 սմ	ՄՈԱ	Խառ	2000	2	4200
39221460	Ներկերո խղզանակ, սպիտակ մաքրվ 2.5*	ՄՈԱ	Խառ	400	2	800
39221460	Ներկերո խղզանակ, սպիտակ մաքրվ 1.5*	ՄՈԱ	Խառ	250	2	500
44800000	ՆերկiDekart 0.8KG	ՄՈԱ	Խառ	1250	2	2500
09221600	Լուսնի պարա. 646 5յտ	ՄՈԱ	Խառ	3700	1	3700
44100000	815156 Չեծակնի խառտրկա ՊՈՅԱ /5W/	ՄՈԱ	Խառ	300	3	900
44100000	Նաատրկա գիլպի ZHWEI ռակել P22	ՄՈԱ	Խառ	350	3	1050
44511330	Պատասկ տակնի 5.5 *50 25 Խառ	ՄՈԱ	Խառ	450	4	1800
24910000	Մեռեմ ՊԱԱ ԲԱԳ	ՄՈԱ	Խառ	5300	1	5300

44100000	Յինկապատ թիթեղյա պրոֆիլ՝Ս -21 0.4x2.4մ/	ՄԱ	Խառ	600	7	4200
44311330	KNAUF Պշտամկ LN 4 2*13 mm ACH սոք 50 Խառ	ՄԱ	Խառ	400	4	1600
44100000	Էլեկտրոլ MONCLIT 2.5 mm Tubus /137Խառ/	ՄԱ	Խառ	40	30	1200
44160000	Խաղողածկ սև մետաղից 40*40*2	ՄԱ	Խառ	1050	12	12600
70211100	Գուլի և սաղցակիտանների վարձակալություն /4016/	ՄԱ	դրամ	2000 000	1	2000 000
35121340	Հատուկ նպատակային աղ նյութեր/4269/	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000